

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ หมู่ที่ ๑ ต.นากะชะ - บริเวณวัดมะเฟือง หมู่ที่ ๗ ต.นากะชะ
อ.ฉวาง จ.นครศรีธรรมราช
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาจันดี
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓,๒๖๘,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มิ.ย. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓,๔๙๖,๗๖๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๓,๔๙๖,๗๖๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวมณฑี สิทธิคุณ

ประธานกรรมการ 

นายพลากร พลอุดมโชค

กรรมการ 

นายธีระวุฒิ พังแพร่

กรรมการ 

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ หมู่ที่ 1 ต.นาเกาะ - บริเวณวัดมะเฟือง หมู่ที่ 7 ต.นาเกาะ อ.ฉวาง จ.นครศรีธรรมราช

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาจันดี

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ หมู่ที่ 1 ต.นาเกาะ - บริเวณวัดมะเฟือง หมู่ที่ 7 ต.นาเกาะ อ.ฉวาง จ.นครศรีธรรมราช				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาจันดี				
1	ประปาหมู่บ้าน				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ 2559(17) จค 04(16)	2,581,933	1.3713	3,540,605	
	รวมประเภทงานทาง	2,581,933	1.3713	3,540,605	
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด	3,540,605
				คิดเป็นเงินประมาณ	3,496,760 (รวม VAT)
	ตัวอักษร	สามล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน			
			หรือคิดเป็นเงิน	3,268,000	(ไม่รวม VAT)
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	228,760	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นางสาวณงค์ สิทธิคุณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพลากร พลอุดมโชค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระวุฒิ พังแพร่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
หมู่ที่ 1 ต.นากะชะ-บริเวณวัดมะเพื่อง หมู่ที่ 7 ต.นากะชะ อ.ฉวาง จ.นครศรีธรรมราช
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาจันทิ

2559 (17) จด 04 (16)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาจันทิ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 10	27.00	ม.	439	11,853	144	3,888	15,741
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	4,555.00	ม.	275	1,252,625	107	487,385	1,740,010
	ท่อ S/P ชนิดไต้ดิน Ø 150 มม.	3.00	ม.	1,160	3,480	108	324	3,804
	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 150 มม.	20.00	ม.	1,516.00	30,320	108.00	2,160	32,480
2	ท่อปลูก, ดินลวด							
	ค่าเตรียมงานดินท่อลด-Sheet pile	1.00	จุด	27,000	27,000.00	0	-	27,000
	ท่อ S/P (ปลูก วางท่อ) Ø 250 มม.	84.00	ม.	1,901	159,684.00	162	13,608.00	173,292
	ท่อ S/P (ปลูก ดินท่อลด) Ø 400 มม.	26.00	ม.	3,150	81,900.00	2,541	66,066.00	147,966
3	ประตุน้ำทุกประเภท ,แอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดไต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 150 มม.	8.00	ชุด	7,840	62,720.00	660	5,280.00	68,000
	แอร์วาล์ว Ø 25 มม	2.00	ตัว	2,930	5,860.00	110	220.00	6,080
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ ,มูของ							
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน	1.00	เหมา	118,299.00	118,299.00	8,580.00	8,580.00	126,879
	,STUB END &BACING RING ฯลฯ							
5	ชุดดับเพลิง Ø 4"	5.00	ชุด	13,800.00	69,000.00	0.00	-	69,000
6	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	10.00	-	0.00	-	900.00	9,000.00	9,000
7	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	5.00	-	0.00	-	150.00	750.00	750
8	หลัก คสล. แสดงแนวท่อ	24.00	ต้น	240.00	5,760.00	50.00	1,200.00	6,960
9	เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กด้า Ø 150 มม.	4.00	ชุด	10,173.00	40,692.00	-	-	40,692
10	ค่าซ่อมลาดยาง	23.10	ตร.ม.	440.00	10,164.00	30.00	693.00	10,857
11	ค่าซ่อมคอนกรีต	32.45	ตร.ม.	470.00	15,251.50	50.00	1,622.50	16,874
12	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(จันทิ)	5.11	เที่ยว	16,937	86,548	0	0	86,548
								2,581,933
						FactorF = 1.3713		3,540,605
						ประมาณราคา		3,496,760

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3713

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

สามล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %


(นางสาวณวดี สิทธิคุณ)
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๓
ประธานกรรมการ


(นายพลภกร พลอุดมโชค)
วิศวกร ๕
กรรมการ


(นายธีระวุฒิ พังแพร่)
นายช่างโยธา ๕
กรรมการ